

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Franz Wohlfart Autoteile  
 Inh. Rolf Binder e.K.  
 Otto-Hahn-Str. 7  
 72622 Nürtingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402894  
 Kundennr.: 56032  
 Datum: 26. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink  
 Durchwahl: +49(0)5409403417  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403256 vom 26.04.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	105094		<b>ASPÖCK - Halteplatte,</b> ASPÖCK Halteplatte, für Flexipoint I, H: 44 x B: 96 x T: 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	2,26	2,26
2	10525		<b>ASPÖCK - Flexipoint I, URL r/w</b> ASPÖCK Flexipoint I, Umrissleuchte rot/weiß, H: 44 x B: 65 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,84	3,84
3	14903		<b>BÜNTE Safety Box XL, klappbar</b> BÜNTE Safety Box XL, klappbar, inkl. Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach oben klappbar für Nutzung im Zustand, geprüfte Top-Qualität, mit eingelassener Feder, verpackt im Karton Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 8,56 kg	4	Stück	11,25	45,00
4	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	2,30	2,30
5	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,57	5,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
6	60325		Versandgewicht: 0,20 kg <b>Blechschrabe 3,9 x 16 mm</b> ASPÖCK Blechschrabe 3,9 x 16 mm, für Umrissleuchte Flexipoint LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	4	Stück	0,14	0,56	
7	6		Versandgewicht: 0,01 kg <b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60	
<hr/>								
							<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>67,26</b>
							19% MwSt.	12,78
							<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>80,04</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402894 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,5326

### Lief. an Adresse

Franz Wohlfart Autoteile  
Inh. Rolf Binder e.K.  
Otto-Hahn-Str. 7  
72622 Nürtingen  
Deutschland